Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2025 									              № 381

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от  04.04.2024   №  350  «О Доске почета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих      принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район от 04.04.2024 №  350  «О Доске почета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Положение о Доске почета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», в разделе 1 «Общие положения» пп.1.3 изложить в новой редакции:
«1.3. Общее количество мест на Доске почета определяется комиссией  по занесению граждан на Доску почета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»,   но не более  55.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Искову И.Б.
3. Настоящее постановления вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
муниципального района 								С.В. Перевалов